
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от Л Л Л ?  № ЛЛ/-// 

г. Южа

Об отмене постановления Администрации Южского 
муниципального района от 19.06.2019 года № 569-п «О внесении 

дополнения в Перечень муниципального имущества Южского городского 
поселения Южского муниципального района, свободного от прав третьих 
лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства), предназначенного для предоставления его во 
владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по 

льготным ставкам арендной платы для субъектов малого и среднего 
предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами 
деятельности) субъектам малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого 
и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением 

Администрации Южского муниципального района от 06.12.2017 года
№ 1198-п»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 
действующим законодательством, Администрация Южского муниципального 
района п о с т а н о в л я е т :

1. Отменить постановление Администрации Южского муниципального 
района от 19.06.2019 года № 569-п «О внесении дополнения в Перечень 
муниципального имущества Южского городского поселения Южского 
муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением 
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 
предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на 
долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы для 
субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально 
значимыми видами деятельности) субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный 
постановлением Администрации Южского муниципального района от 
06.12.2017 года № 1198-п».



2. Опубликовать настоящее постановление на 
Южского муниципального района www.yuzha.ru.

Глава Южского муниципального района

официальном сайте

В.И. Мальцев

http://www.yuzha.ru

